
CESTOVNÍ KANCELÁŘ VALAŠKA 
😊 Jsme tu pro Vás více než 34 let. Děkujeme Vám za důvěru. 😊 

 

SILVESTR V CHORVATSKU  

MAKARSKÁ - DALMÁCIE 

28.12.2024 –  2.1.2025 

Ubytování na penzionu Ribár 
(LUXUSNÍ OBČERSTVENÍ PO CESTĚ ZDARMA) 

Program zájezdu:  
1. den: odjezd ve večerních hodinách cca 22:00 z nástupních míst,  
2. den: dopoledne příjezd do města Zadar, prohlídka a přejezd do města Trogir s prohlídkou památky UNESCO, 

odpoledne příjezd na ubytování a večeře 
3. den: snídaně, dopoledne fakultativní výlet do městečka Ston s přejezdem a prohlídkou nového mostu 

Pelješac cena 600,- Kč (minimální počet účastníků 30), večeře cca v 18:00, v 19:00 odjezd na noční Split – 
zažijete fantastickou atmosféru se spoustou kapel a nádherně vyzdobeným městem. 

4. den: SILVESTR dopoledne volno, v 15:00 brzká večeře, v 16:00 prohlídka města, návrat na hotel na večerní 
silvestrovský program s hudbou, občerstvením a dobrou zábavou až do rána. 

5. den: volný den  
6. den: po snídani odjezd do města Záhřeb – nejkrásnější vánoční město Evropy, návrat ve večerních hodinách 

do nástupních míst. 
ZÁHŘEB – OCENĚN 3 ROKY PO SOBĚ JAKO NEJHEZČÍ ADVENTNÍ TRHY V EVROPĚ    
letos vrací do ulic města to, co nás vždy rozesměje a rozveselí, zjemní a okouzlí: vánoční výzdobu a krásné dřevěné 
domy, okouzlující hudbu a speciální show, vynikající catering a usměvavé růžové tváře.  
MAKARSKÁ – vánoční i silvestrovskou atmosféru města si nenechá ujít na více jak 20.000 návštěvníků, město je 
vyzdobeno mnoha vánočními motivy a na náměstí a v přístavu narazíte na mnoho stánků s tradičními 
chorvatskými specialitami.  
TROGIR – povánoční atmosféra ve města je stále okouzlující, Vánoce se v Chorvatsku slaví až do 6.1. do třech králů, 
proto i města zůstávají stále rozzářena kouzlem Vánoc. 

 

 

Cena zahrnuje: dopravu lux. busem, průvodce, 4x nocleh v penzionu Ribar s polopenzí, zákonné pojištění 
CK, večerní silvestrovský program za příplatek (povinný) 500,- Kč, bohatý švédský stůl celý večer, pojištění 
léčebných výloh tarif K5S  52,- Kč /osoba/den 
Cena nezahrnuje: výlet na Pelješac s prohlídkou města Ston, vstupy 
 

Odborář 5200 Kč, 1. rod.přísl. 6200 Kč, 2. a 3. rod.přísl.7200 Kč 
Neodborář 7200 Kč, rod.přísl. 8200 Kč 
 
MOŽNOST PLATBY Z BENEFIT PLUS. 


